51

Universidade Federal de Ouro Preto

ResoIuço CEPE 	N° 1016
J

Resolve sobre requerimento
de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 026, de 30 de
novembro de 1981,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação do aluno Walério Torres de Azevedo,
constante do requerimento n° 3469196, referente a seu Exame Especial na disciplina
"Geologia do Brasil K.

Ouro Preto, em 12 de agosto de 1996.

1

PÁG. N.°

jr

Prof. Dirceu do Nas
Presidente em ex

1